
 

 

Službeni glasnik 
 

OPĆINE SIKIREVCI 

 
 

Godina III 
 

Sikirevci,  

22. srpanj 2024. godine 

 

Broj: 10/2024. 
 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1. Odluka o financijskoj potpori građanima za izgradnju priključaka na sustav javne 

vodoopskrbe na području Općine Sikirevci………………………………………….….…...2 

2. Dopuna  Odluke o uvjetima i kriterijima dodjele jednokratne kapitalne financijske pomoći 

za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke 

kulture na području Općine Sikirevci u 2024. godini…………………………………….….3 

3. Odluka o usklađivanju Procjene rizika od velikih nesreća za područje Općine Sikirevci.….4 

4. Odluka o osnivanju Radne skupine za usklađivanje procjene rizika od velikih nesreća za 

područje Općine Sikirevci…………………………………………………………….……..6 

5. Rješenje o imenovanju članova Radne skupine za usklađivanje procjene rizika od velikih 

nesreća za područje Općine Sikirevci………………………………………………..………8 

6. Odluka o dodjeli i  isplati jednokratnih novčanih  pomoći redovnim studentima 2. i viših 

godina sa statusom redovnog studenta s područja Općine Sikirevci za akademsku godinu 

2023./2024. u 2024. godini………………………………………..…………………………9 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Na temelju članka 47. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik“ Brodsko-posavske županije  broj  11/21), a 

sukladno Proračunu općine Sikirevci za 2024. godinu  , Općinski  načelnik Općine Sikirevci donosi  dana 01. srpnja  

2024. godine  sljedeću: 
 

ODLUKU 

o financijskoj potpori građanima   

 za izgradnju priključaka na sustav javne vodoopskrbe 

na području Općine Sikirevci 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom reguliraju se prava na priznavanje troškova za izgradnju priključka na sustav javne 

vodoopskrbe na području Općine Sikirevci onim građanima  Općine Sikirevci kojim je izgrađena  nekretnina na 

lokacijama kroz koji nije bio izgrađen glavni vod- vodoodvodnje, na praznom poljoprivrednom zemljištu  u građevinskoj 

zoni, i novoizgrađeni objekti,  a sukladno planiranom  proračuna Općine Sikirevci u tekućoj godini. 

Članak 2. 

  

 Trošak izgradnje priključka na komunalne vodne građevine snosi vlasnik odnosno drugi zakoniti posjednik 

nekretnine koja se priključuje, te su oni u obvezi javnom isporučitelju podmiriti cijenu stvarnih troškova i rada, te 

utrošenog  materijala, sukladno ispostavljenom računu. 

 

 Kada je riječ o priključenju nekretnina u vlasništvu fizičkih osoba za kategoriju kućanstva, troškove izgradnje 

priključka do 1.200,00 € u vidu financijske potpore građanima nadoknađuje Općina Sikirevci. 

 

 Pod troškovima priključenja iz stavka 1. i 2. ovog članka, podrazumijeva se bruto iznos troškova utvrđenih  

ugovorom  o izvedbi priključka na komunalne vodne građevine, a koji se sklapa između vlasnika odnosno zakonitog 

posjednika nekretnine i javnog isporučitelja vodnih usluga, sukladno izdanoj suglasnosti za priključenje konkretnog 

objekta. 

 

 Javni isporučitelj vodnih usluga račune za naplatu troškova priključenja u slučajevima iz stavka 2.ovoga članka 

ispostavlja na ime konkretnog vlasnika odnosno zakonitog posjednika nekretnine koja se priključuje, te ih dostavlja 

vlasniku, a vlasnik odnosno zakoniti posjednik nekretnine  podnosi zahtjev za priznavanje troškova za izgradnju 

priključka na sustav javne vodoopskrbe  Općini Sikirevci koja vrši isplatu  troškova priključenja na račun podnosioca. 

 

Članak 3. 

 Zahtjev za priznavanje troškova za izgradnju na sustav javne vodoopskrbe na području Općine Sikirevci podnosi 

se u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sikirevci, a za provedbu ove Odluke nadležan je općinski načelnik Općine 

Sikirevci. 

Članak 4. 

 

 Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci  na temelju provedbe  članka 3. ove Odluke donosi Rješenje  o dodjeli 

i isplati financijske potpore građanima kućanstva  sa područja Općine Sikirevci. 

                                                                                 

                                                                                Članak 5. 

  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku Općine Sikirevci  i na 

službenim stranicama Općine Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr 
                                                                      

OPĆINA SIKIREVCI 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                                                            Općinski načelnik 

                                                                                                   Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh.,v.r. 

KLASA: 024-03/24-01/2 

URBROJ: 2178-26-01-24-01 

Sikirevci, 01. srpnja 2024. godine 

 

http://www.opcina-sikirevci.hr/


3 
 

 

Na temelju članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne Novine" 

broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 

tekst, 137/15-ispravak, 123/17 i 98/19)i  članka 47. Statuta Općine Sikirevci ( "Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije" br. 11/21.), Općinski načelnik Općine Sikirevci , dana 01.srpnja  2024.god.  donosi : 

 

Dopunu  Odluke o 

 

uvjetima i kriterijima dodjele jednokratne kapitalne  financijske pomoći 

za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke kulture 

na području Općine Sikirevci u 2024. godini 

 

Članak 1.  

 

Članku 13. Odluke o uvjetima i kriterijima dodjele jednokratne kapitalne financijske pomoći za 

poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke kulture na području 

Općine Sikirevci u 2024. godini („Službeni glasnik Općine Sikirevci“ br.1/24.) dodaje se stavak 4. koji u 

cijelosti glasi: 

 

„ Na iste nekretnine na kojima su prvi  korisnici ostvarili  financijska poticajna sredstva za   Mjeru 1. 

i Mjeru 2. od strane Općine Sikirevci, drugi korisnik može ostvariti poticajnu mjeru nakon proteka 5. godina 

računajući od dana prethodno zaključenog Ugovora o dodjeli financijskih sredstva između Općine Sikirevci i 

prvog  korisnika mjere  .“ 

 

 

Članak 2. 

 

Ova dopuna Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave i bit će objavljena u „Službenom 

glasniku Općine Sikirevci“. 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE SIKIREVCI  

 

 

 

 

KLASA: 024-06/24-01/1 

URBROJ: 2178-26-01-24-02 

Sikirevci, 01. srpanj 2024. godine 

 

Općinski načelnik: 

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r. 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

          REPUBLIKA HRVATSKA 

  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA SIKIREVCI 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Na temelju članka 17. stavak 3. podstavak 7. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br. 

82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22), članka 7. stavak 2. i stavak 3. i članka 8. stavak 2. Pravilnika o 

smjernicama za izradu procjena rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Republike Hrvatske i jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ br. 65/16), Smjernica za izradu procjene rizika 

za područje Brodsko-posavske županije (KLASA: 810-00/17-01/06,  URBROJ: 2178/1-11-01-17-1 od 

16.veljače 2017. godine), te članka 47. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije“ br. 11/21.,„Službeni glasnik“ Općine Sikirevci br. 1/22, 7/23.), općinski načelnik Općine Sikirevci 

donosi: 

 

ODLUKU 

o usklađivanju Procjene rizika od velikih nesreća za područje Općine Sikirevci 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuje se postupak usklađivanja Procjene rizika od velikih nesreća za područje 

Općine Sikirevci, osnivanje radne skupine za usklađivanje Procjene rizika od velikih nesreća te određuju 

konzultant iz prve grupe stručnih poslova u području planiranja civilne zaštite. 

Procjena rizika od velikih nesreća za područje Općine Sikirevci usklađuje se na temelju Smjernica za 

usklađivanje procjene rizika za područje Brodsko-posavske županije, te će se koristiti kao podloga za 

planiranje i usklađivanje projekata u cilju smanjenja rizika od katastrofa te provođenju ciljanih preventivnih 

mjera.  

Postupak usklađivanja Procjene obuhvaća pripremu metodologije za usklađivanje Procjene, uputa i 

obrazaca za usklađivanje svakog pojedinog scenarija kao podloga za identifikaciju, analizu, evaluaciju te 

usklađivanje matrica i karata rizika te pregled i odobravanje Procjene. 

Članak 2. 

Za usklađivanje Procjene rizika od velikih nesreća za područje Općine Sikirevci osniva se radna 

skupina.  

 

Radna skupina je dužna obavljati organizacijske, operativne, stručne, administrativne i tehničke 

poslove potrebne za usklađivanje Procjene. 

 

Radnu skupinu osnovati će općinski načelnik Općine Sikirevci posebnom Odlukom. 

 

 

 



5 
 

 

Članak 3. 

Određuje se IN konzalting d.o.o. iz Slavonskog Broda, Baranjska 18, kao konzultant iz prve grupe 

stručnih poslova u području planiranja civilne zaštite, tijekom usklađivanja Procjene rizika. 

Članak 4. 

Kao prioritetne prijetnje smatraju se, sukladno Kriterijima, prijetnje koje su u državnoj procjeni rizika za 

područje Brodsko posavske ocjenjene visokim ili većim rizikom kako slijedi: 

1. Poplave izazvane izlijevanjem kopnenih vodnih tijela, 

2. Potres. 

3. Ekstremne vremenske pojave, 

4. Epidemije i pandemije. 

 

U grupi rizika obuhvaćenih Smjernicama za usklađivanje procjene rizika na području Brodsko posavske 

županije utvrđena su još tri dodatna rizika koji su karakteristični za pojedine JLS kako slijedi: 

1. Tehničko – tehnološke opasnosti sa opasnim tvarima (industrijske nesreće, nesreće na 

odlagalištima otpada i onečišćenje kopnenih voda). 

2. Tehničko – tehnološke i druge nesreće u prometu (nesreće u cestovnom i željezničkom prometu). 

3. Degradacija tla (klizišta). 

 

Članak 5. 

Voditelj radne skupine dostavlja Prijedlog procjene glavnom koordinatoru koji dostavlja Općinskom 

vijeću prijedlog procjene rizika na donošenje. 

Voditelj radne skupine, nakon donošenja Procjene, nastavlja s praćenjem događaja i kretanja od 

značaja za procjenjivanje rizika iz područja nadležnosti te o promjenama, jedan puta godišnje ili po potrebi 

izvješćuje glavnog koordinatora. 

Radna skupina za usklađivanje Procjene predlaže glavnom koordinatoru pokretanje postupaka 

izmjena i dopuna Procjene, odnosno ažuriranja Procjene. 

Procjena rizika od velikih nesreća za područje Općine Sikirevci izrađuje se najmanje jednom u tri 

godine te usklađivanje i usvajanje mora provesti do kraja mjeseca ožujka u svakom trogodišnjem ciklusu. 

Procjena rizika od velikih nesreća za područje Općine Sikirevci može se izrađivati i češće, ukoliko u 

trogodišnjem periodu nastupi značajna promjena ulaznih parametara u korištenim scenarijima i postupcima 

analiziranja rizika ili ako se prepozna nova prijetnja. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Sikirevci“. 

 

KLASA: 240-02/24-01/1 

URBROJ: 2178-26-01-24-01  

Sikirevci, 17. srpanj 2024. godine     

      OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                             Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r.

               



6 
 

 

 

 

 

          REPUBLIKA HRVATSKA 

 BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

              OPĆINA SIKIREVCI 

            OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 Temeljem članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj: 82/15, 118/18, 

31/20, 20/21 i 114/22) i  članka 47. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ 

br.11/21.„Službeni glasnik Općine Sikirevci“, br:1/22,7/23.), i članka 2. Odluke o izradi Procjene rizika od 

velikih nesreća za područje Općine Sikirevci,  KLASA:240-02/24-01/1;URBROJ:2178-26-01-24-01 od 

17.SRPNJA 2024. („Službeni glasnik Općine Sikirevci“, br:10/24.) općinski načelnik Općine Sikirevci 

donosi: 

 

ODLUKU  

o osnivanju Radne skupine za usklađivanje procjene rizika od velikih nesreća za područje Općine 

Sikirevci 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Radna skupina za usklađivanje procjene rizika od velikih nesreća za područje Općine 

Sikirevci (u daljnjem tekstu: Radna skupina). 

 

Članak 2. 

 

Radna skupina iz članka 1. ove Odluke će uskladiti Procjenu temeljem odredbi Pravilnika o 

smjernicama za usklađivanje Procjene rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Republike Hrvatske i 

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj: 65/16), odnosno Smjernica za 

izradu Procjene rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Brodsko posavske županije. 

 

Članak 3. 

 

Radnu skupinu čini pet članova: voditelj i četiri člana. Jednog od članova predlaže angažirani 

konzultant. 

 

Članak 4. 

 

Načelnik Općine Sikirevci rješenjem će imenovati Radnu skupinu za usklađivanje procjene rizika od 

velikih nesreća za područje Općine Sikirevci. 

 

Nakon što radna skupina, na svojoj prvoj sjednici, utvrdi sve prijetnje i sačini registar prijetnji i rizika 

koji će se obrađivati u Procjeni rizika, općinski načelnik može proširiti radnu skupinu članovima-

koordinatorima koji mogu svojim znanjem i kompetencijama doprinijeti izradi Procjene sukladno utvrđenim 

prijetnjama i rizicima.  

 

 

 

 



7 
 

 

 

Članak 5. 

  

Voditelj radne skupine za usklađivanje Procjene rizika odgovoran je za: 

- organizaciju i vođenje sastanaka Radne skupine, 

- usklađivanje obrazaca za usklađivanje scenarija, koji se usuglašavaju na   

 Radnoj skupini, 

- koordiniranje i nadziranje procesa izrade Procjene rizika, 

- predlaganje izmjena i dopuna Procjene. 

 

Članak 6. 

 

Članovi radne skupine imaju slijedeće obveze: 

 

- sudjelovati u izradi scenarija za određene rizike, 

- odgovorni su za vjerodostojnost podataka iz svoje nadležnosti, 

- kontaktiraju s nadležnim tijelima u svrhu prikupljanja informacija, 

- o tijeku procesa prikupljanja podataka redovito obavještavaju voditelja radne   skupine, 

- dostavljaju voditelju radne skupine tražene podatke u zadanim rokovima te surađuju tijekom  rada na 

procjeni, 

- prikupljaju podatke za analizu i evaluaciju rizika, 

- sudjeluju u izradi scenarija za pojedini rizik. 

 

Članak 7. 

 

 

Radna skupina radi na sjednicama koje saziva voditelj Radne skupine. 

 

Voditelj radne skupine predlaže dnevni red, predsjedava sjednicama i potpisuje akte koje donosi 

Radna skupina. 

 

O radu na sjednicama vodi se zapisnik koji potpisuju voditelj Radne skupine i zapisničar. 

 

Radna skupina  može održati sjednicu ako je na sjednici nazočna većina članova. 

 

 

Članak 8. 

  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Općine 

Sikirevci“. 

 

KLASA:240-02/24-01/2 

UR.BROJ:2178-26-01-24-01 

Sikirevci, 18. srpanj 2024. godine 

 

    OPĆINSKI NAČELNIK 

      Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r. 

 

 



8 
 

   

          

 

 

                REPUBLIKA HRVATSKA 

       BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA SIKIREVCI 

                  OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 240-02/24-01/3 

UR.BROJ: 2178-26-01-24-01 

Sikirevci, 18. srpanj 2024. godine 

 

 Temeljem članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj: 82/15, 118/18, 

31/20, 20/21 i 114/22.), članka 4. Odluke o osnivanju Radne skupine za usklađivanje procjene rizika od velikih 

nesreća za područje Općine Sikirevci („Službeni glasnik Općine Sikirevci“, broj: 10/24.) i članka 47. Statuta 

Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br.11/21.„Službeni glasnik Općine 

Sikirevci“, broj: 1/22, 7/23.  ), općinski načelnik donosi 

RJEŠENJE  

o imenovanju članova Radne skupine za usklađivanje procjene rizika od velikih nesreća za područje 

Općine Sikirevci 

I. 

U Radnu skupinu za usklađivanje procjene rizika od velikih nesreća za područje Općine Sikirevci 

imenuju se: 

1. Voditelj – Tomislav Zovko, predsjednik Općinskog vijeća  

2. Član – Martin Živić, DVD Sikirevci 

3. Član – Marija Stažić, komunalni redar Općine Sikirevci 

4. Član – Frano Tomas, komunalni radnik Općine Sikirevci 

5. Član - Danijela Grigić,  In Konzalting d.o.o., Slavonski Brod. 

II. 

Zadaća Radne skupine je izraditi Procjenu temeljem odredbi Pravilnika o smjernicama za usklađivanje 

Procjene rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Republike Hrvatske i jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj: 65/16), odnosno Smjernica za izradu Procjene rizika od 

katastrofa i velikih nesreća za područje Brodsko- posavske županije (KLASA: 810-00/17-01/06; UR.BROJ: 

2178/1-11-01/17-1).  

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljeno u „Službenom glasniku Općine 

Sikirevci“. 

 

                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK 

                                        Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r.  

Dostaviti: 

1. Članovima Radne skupine 

2. Pismohrana, ovdje 

 



9 
 

 

 

Na osnovi Odluke o raspisivanju javnog poziva za dodjelu jednokratne novčane pomoći redovnim 

studentima 2. i viših godina za akademsku godinu 2023./2024. KLASA: 604-01/24-01/1; URBROJ: 2178-26-

01-24-01 od 05.07.2024. godine  i sukladno čl. VI. Javnog poziva za dodjelu jednokratne novčane potpore 

studentima 2. i viših godina s statusom redovnog studenta s područja Općine Sikirevci za akademsku godinu 

2023./2024., općinski načelnik Općine Sikirevci,  dana  22. srpnja 2024. godine donosi 

 

ODLUKU 

dodjeli i  isplati jednokratnih novčanih  pomoći 

redovnim studentima 2. i viših godina sa statusom redovnog studenta s područja 

Općine Sikirevci za akademsku godinu 2023./2024. u 2024. godini 

 

Članak I. 

 

Na osnovi prijava na Javni poziv za dodjelu jednokratne financijske potpore redovnim studentima 2. i 

viših godina sa statusom redovnog studenta s područja Općine Sikirevci za akademsku godinu 2023./2024. 

godinu i prikupljene dokumentacije pristiglo je 38 prijava. Od ukupno 38 prijava 37 prijavljenih studenata ima 

pravo na isplatu jednokratne financijske potpore u iznosu od 200,00 € (slovima: dvije stotine eura i nula centi). 

Dakle, uvjete za isplatu jednokratne novčane potpore stekli su sljedeći studenti: 

 

R.br. Prijava br.    IME       PREZIME        OIB 

1. 1. MARIO NIKOLIĆ 79801484767 

2. 2. JUDITA ŠARČEVIĆ 32525420993 

3. 3. MIRNA RAKITIĆ 84318066311 

4. 4. IGOR MARKOVIĆ 73363361410 

5. 5. ANA LUČIĆ 87292098261 

6. 6. ENA SAMARDŽIJA 64482046744 

7. 8. ZLATKO ĐUZEL 88855554722 

8. 9. ANĐELINA LOVRIĆ 85002062428 

9. 10. MARIN PAVELIĆ 76617669910 

10. 11. EVA LUČIĆ 18213397590 

11. 12. TEREZIJA LUČIĆ 13658496205 

12. 13. MARTINA ŽIVIĆ 62263195729 

13. 14. NIKOLINA ŽIVIĆ 63440732902 

14. 15. TIHANA RAVNJAK 17683891380 

15. 16. TOMISLAV PRANJIĆ 85928630772 

16. 17. MIJO ŽIVIĆ 00924291767 

17. 18. MIHAELA JARIĆ 23932876282 

18. 19. KARMELA IVANETIĆ 78627709095 

19. 20. MARINA PRANJIĆ 53474329841 

20. 21. IVA RAVLIĆ 33867786354 



10 
 

21. 22. BARBARA VUKOVAC 51941764626 

22. 23. MATEJ LUČIĆ 98274799034 

23. 24. MARIJA LUČIĆ 19119030967 

24. 25. MIHAELA ŽIVKOVIĆ 35841607467 

25. 26. MARIJA ŽIVIĆ 07095822442 

26. 27. MARINA  KNEZOVIĆ 80893100628 

27. 28. BARBARA KNEZOVIĆ 24681185481 

28. 29. ANA KNEZOVIĆ 97440937890 

29. 30. MARIJA ŽIVIĆ 94760117139 

30. 31. IVAN ŽIVIĆ 54063969772 

31. 32. ANA ŽIVIĆ 86466653318 

32. 33. JOSIP GALOVIĆ 13400150210 

33. 34. LEONARDO LUČIĆ 56000377760 

34. 35. FILIP TOMIĆ 63697055659 

35. 36. LUKA ŽIVKOVIĆ 88283011780 

36. 37. IVAN PAVLOVIĆ 05316764642 

37. 38. ELIZABETA VUKOVIĆ 60733818109 

                            

Članak II. 

Zbog neispunjavanja uvjeta iz točke III. Javnog poziva za dodjelu jednokratne financijske potpore 

redovnim studentima 2. i viših godina sa područja Općine Sikirevci za akademsku godinu 2023./2024., nije 

prihvaćena prijava zaprimljena pod rednim brojem 7.  

 

Članak III. 

Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci izdat će Rješenje o isplati jednokratne financijske potpore 

iz članka I. ove Odluke. 

 

Članak IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku Općine 

Sikirevci“, oglasnoj ploči Općine Sikirevci i na službenim mrežnim stranicama Općine Sikirevci www.opcina-

sikirevci.hr. 

                                                    

OPĆINA SIKIREVCI 

                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 604-01/24-01/1 

URBROJ: 2178-26-01-24-03 

Sikirevci, 22. srpnja 2024. godine 

 

Općinski načelnik: 

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r. 

 

Dostaviti: 

1. Studentima, svima - putem javne objave, 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje. 



11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za izdavača: Josip Nikolić, dipl. ing. drv.teh., općinski načelnik Općine Sikirevci 

Grafička priprema i tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci 

 


